SERV. DFTERMINA?IONI%)’IB‘[Q

A
CITTA DI RAGUSA TRASMI:SE;AU } :zeggi ln
I.s_llﬁﬂiﬂu,

WWW.CORURE. Fagusd. it

SETTORE VI

Centri Storici & Verde Pubblico

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA, ASSISTENZA ORGAN!
E PROMOCZIONE ATFIVITA NEI CENTRI STORICY

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO:

in data ¥ 4 A60. 2005 concessione contributo in conto ca-

pitale relativo al recupero

N ' \_‘,C} dell’edilizia privata e 11 restauro
- delle facciate esterne degli edifi-

¢i, nei Centri Storici di Ragusa.

N. {(# SETTORE VIII

. DITTA: CASSARINO MILENA
DATA (5.07%.2=-5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

| . ko 50
BIL Joos . Jood caR. J871 e, i fr b

FUNZ. § SERV. A INTER.
IL NIERE
Ly

L’anno duemilacingue 1l giorno \iwiﬂ‘ofwﬁqv del mese diyg,% 2
nellfufficio del Settore VIII su proposta del Geomn. /
Mario Dipasquale il dirigente Arch. Giorgio Colosi ha
adottato la seguente determinazione:




IL PIRIGENTE

- Vista la proposta del Geom. Mario Dipasgquale
relativa all’oggetto, che fa parte integrante e inscindibi-
le del presente provvedimento;

- Vista la copertura finanziaria

- Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’Art. 53 del
regolamento di organizzazione degli uffici e deil servizi;

- Visto 17art. 47 dello statuto di questo Comune;

DETERMINA

1) Per le motivazioni apportate in premessa, impegnare la som-
ma complessiva di €. 7.650,00 per il recuperoc interno;

2) Erogare le somme di €. 2.300,00 pari al 30% alla ditta Cas-
sarino Milena, nata a Ragusa 28/02/1970, residente in Mari-
na di Ragusa via Eolie n. 20 (CF:CSSMLN70B68H163W) facendo
imputazione al cap. 4%3{ Bil. Joos, Res. o004 , gia impegnate
con delibere di giunta nn. 1473/00, 1316/01 e 1025/02, e
delibere di consiglio nn. 54/03 e 40/04 (imp.{42h /liquid.lfgaﬁéi)
-

) 09

3) Autorizzare 1l'ufficio ragioneria ad emettere il relativo
mandato.

R L A
Al Decreto n. 24 del 16/03/2005 J(MLA L %»-wih

Ragusa Li
IL DIRIGENTE SETTORE
{Arch. G. osi})
Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici: @/

IL DIRIGENTE/D SETTORE

. DIRIGENTE 1* SETTORE Pe’”?‘z%ﬂneﬁ (Arch. (. losi)
{ot, Fraffvesgo Lumiera) agusa, i ..... - \

ACO IL SEGRET.




e EEEEE———— ]

SETTORE FINANZA E CONTABILITA'

Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53,
co.l della legge 142/90, e ai sensi dell’art. 153 co.
5 del D. L. gs. N. 267/2000, dell’art. 17 del regola-
mento contabilita C.C. n. 48/04. ‘

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanzlaria.

Ragusa 11, v%-080¢ ’

I. RESPON I RAGIONERIA

\
Il sottoscritto Messo comunale attestaudi avere pub-
blicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la du-
rata di giorni sette, copia della suestesa determina-
zione dirigenziale, e di averne trasmesso copla, al
Segretario Generale. :

Ragusaﬁgii;§5j

LSS0, CopE
/’,/' s = "'ﬁ e — —

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento

del suindicato periodo di pubblicazione e cioe
dal: -85 . a1.1l.:.8295

Ragus al.é.:.rf..?..&?.ﬁj
IL MESSO COMUNALE




